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پولی مالی

معاون فناوری های نوین بانک مرکزی

مدل جدید اعتبارسنجی مشتریان 
بانک ها اجرایی می شود

معاون فناوری هــای نوین بانک 
مرکزی دربــاره زمان اجرای مدل 
اعتبارســنجی جدید مشــتریان 
بانک ها توضیحاتی داد و اعــام کرد: منتظر 
دریافت اطاعــات از وزارت رفــاه و فراجا 

هستیم.
به گزارش اقتصادســرآمد، مهــران محرمیان 
درباره زمان اجرای مدل جدید اعتبارســنجی 
مشــتریان بانک ها گفت: پروژه اعتبارسنجی 
بســیار مهم اســت و مراحل نهایی خود را می گذراند. تفاوتی کــه مدل جدید 
اعتبارسنجی نسبت به قبل دارد این است که دقت آن افزایش پیدا کرده است و از 
حدود بیش از 60 درصد به 88 درصد رســیده و مورد دیگر این که پوشش آن هم 
از حدود 30 درصد )به عبارتی حدود 30 درصد ایرانیان امتیاز اعتباری داشتند( به 
نزدیک 100 درصد می رســد.معاون فناوری های نوین بانک مرکزی افزود: مدل 
اعتبارسنجی جدید برای این که تکمیل شود نیازمند دریافت اطاعات از بخش های 
مختلف است که خوشبختانه اطاعات سازمان مالیاتی به دست ما رسیده و در حال 
دریافت سرویس وزارت رفاه و فراجا برای جرایم رانندگی هم هستیم که به امید 

خدا این موارد انجام شود سیستم عملیاتی خواهد شد.
محرمیان درباره زمان نهایی عملیاتی شدن مدل جدید اعتبار سنجی در نظام بانکی 
گفت: به دنبال این هستیم که زودتر از پایان سال این مدل را عملیاتی کنیم به محض 
این که اطاعات سازمان ها به ما رسد ما این اقدام را انجام خواهیم داد در نهایت هم 
این مدل جدید اعتبارسنجی در حد مدل های اعتباری مطرح جهان از لحاظ دقت و 
پوشش است.به گزارش تسنیم، بانک مرکزی پیش از این و در آخرین روز خردادماه 
اعام کرده بود: پس از بررســی های متعدد و انجام آزمون های استاندارد، نسخه 
جدید مدل امتیازدهی اعتباری اشخاص حقیقی در جلسه امروز شورای سنجش 

اعتبار ارائه شد و به تصویب اعضا رسید.
طبق اعام معاون وقــت نظارتی بانک مرکزی، همــکاری و هماهنگی نهادهای 
ذی ربط تنوع اطاعاتی در نسخه جدید بیشتر شده است، ضمن اینکه در طراحی 
این مدل از شاخص های متنوعی استفاده شده است که مواردی مانند رفتار اشخاص 
در بازپرداخت تسهیات، سابقه اشخاص در پرداخت چک، سابقه محکومیت های 
مالی اشــخاص، وضعیت پرداخت مالیــات و حتی مواردی ماننــد پرداخت یا 
عدم پرداخت جرایم راهنمایی و رانندگی را می توان به عنوان مهمترین شاخصه های 
مورد بررسی برای تعیین امتیاز اعتباری برشمرد.او البته آن زمان گفته بود که نسخه 
جدید طی یک ماه آینده عملیاتی می شود و برای اجرا در اختیار شبکه بانکی قرار 
خواهد گرفت ولی با وجود گذشت بیش از 6 ماه از اعام برنامه جدید اعتبارسنجی 
بانک مرکزی، نه تنها هنوز این مدل عملیاتی نشــده بلکه طبق تازه ترین اظهارات 
معاون فناوری های نوین این بانک، احتمالا تا پایان سال مدل جدید اعتبارسنجی 

در نظام بانکی عملیاتی شود.

انتقاد عضو کمیسیون برنامه و بودجه

بانک ها در پرداخت وام نهضت ملی 
مسکن کوتاهی می کنند

نماینــده شــیراز در مجلس 
درباره کوتاهــی بانک ها در 
پرداخت تســهیات نهضت مســکن 
ملی گفت: مجلس و به ویژه کمیسیون 
اقتصادی بایــد از بعد نظارتــی به این 
موضوع ورود کرده و بررســی کند که 
دلیل بانک ها در زمینه کوتاهی پرداخت 

وام مسکن چیست؟
به گزارش اقتصادسرآمد، جعفر قادری 
نماینده درباره بررســی طرح نهضت ملی مسکن،به تسنیم اظهار کرد: 
بانک ها در پرداخت تسهیات نهضت ملی مسکن کوتاهی می کنند که 
این موضوع یکی از مسائلی است که مشکاتی را در اجرای این قانون 

به وجود آورده است.
وی افزود: متاســفانه بانک ها در زمینه پرداخت تسهیات تکلیفی به 
درستی عمل نمی کنند و همین موضوع مردم را دچار مشکات بسیار 

زیادی کرده است.
نماینده شــیراز در مجلس ادامه داد: لازم اســت تا مجلس و به ویژه 
کمیســیون اقتصادی به عنوان کمیســیون تخصصی از بعد نظارتی به 
موضوع ورود کرده و بررسی کند که مشــکل بانک ها چیست و چرا 

بانک ها در این زمینه کوتاهی می کنند؟
وی افزود: »دولت درحال حاضر در شرایطی است که اگر بخواهد برای 
بانک ها خط اعتباری باز کند، خود آن باعث افزایش پایه پولی و حجم 
نقدینگی و تورم می شود. دولت باید تمرکز خود را بر بحث واگذاری 
زمین بگذارد؛ در گام اول باید بحث تامین زمین حل شــود و به مرور 

تورم کاهش پیدا کند.
عضــو کمیســیون برنامــه و بودجــه مجلس شــورای اســامی 
ادامــه داد: اگــر دوبــاره افزایــش پایــه پولــی و در نتیجــه تورم 
 شــدیدتر داشــته باشــیم، مشــکات جدی تری به وجود خواهد

 آمد.
قادری با بیان اینکه مجلس به دنبال تســهیل در ساخت مسکن برای 
اقشار ضعیف و کم درآمد است، گفت: در زمان بررسی جزئیات لایحه 
برنامه نیز مصوباتی داشــتیم از جمله اینکه شرایط ساخت مسکن در 
اراضی غیردولتی فاقد کاربری مسکونی برای اجرای طرح های حمایتی 
ساخت مسکن تعیین شد؛ عاوه بر این وزارت راه شهرسازی مکلف 
به زمینه سازی و تسهیل دسترسی به مسکن مناسب به ویژه برای افراد 
واجد شرایط، شــد، همچنین بر اســاس مصوبه نمایندگان مجلس از 
طریق سامانه طرح های حمایتی مسکن به متقاضیان واجد شرایط برای 

ساخت مسکن زمین واگذار خواهد شد.

عضو کمیسیون امور داخلی  مجلس

مهار تورم و افزایش سلامت بانکی دو 
رویکرد اصلی قانون جدید بانک مرکزی

عضو هیات رئیسه کمیسیون 
امور داخلی کشور و شوراها 
مجلس مهار تــورم و افزایش 
ســامت نظام بانکی را از جمله اهداف 
اصلی قانون جدید بانک مرکزی دانست 
و گفت: با توجه به اینکه رابطه دولت و 
بانک مرکزی در قانــون مذکور اصاح 
شــده امیدواریم گام  های مثبتی در مسیر 
کنترل تورم و رشــد اقتصادی برداشته 
شود.به گزارش اقتصادسرآمد، رسول فرخی میکال با اشاره به تایید قانون 
بانک مرکزی در مجمع تشخیص مصلحت گفت: یکی از اقدامات بسیار 
مهم و اثرگذار مجلس ورود به قانــون بانک مرکزی بود که در اصاحیه 
صورت گرفته استقال عمل، اختیارات و نظارت  بر بانک ها برای برخورد 

با بانک های متخلف افزایش پیدا کرده است.
این نماینده مردم در مجلس با بیان اینکه نبــود اختیارات برای مقابله با 
تخلفات بانک ها همواره یکی از دغدغه های روســای بانک  مرکزی در 
طول سال های اخیر بوده است؛ اظهار کرد: ناترازی بانک ها و نیز اضافه 
برداشت آنها که به عنوان یکی از عوامل بروز تورم در اقتصاد کشور مطرح 

می شود در قانون مذکور مورد توجه قرار گرفته است.
وی مهار تورم و افزایش ســامت نظام بانکی را از جمله اهداف اصلی 
قانون جدید بانک مرکزی دانســت و عنوان کرد: با توجه به اینکه رابطه 
دولت و بانک مرکزی در قانون مذکور اصاح شــده امیدواریم گام  های 

مثبتی در مسیر کنترل تورم و رشد اقتصادی برداشته شود.
فرخی میکال ادامه داد: همچنین امیدواریم شــیوه ارائه تســهیات در 
بانک ها پس از اجرایی شدن این قانون مورد بازنگری قرار گرفته و بهبود 
پیدا کند. در حال حاضر مشکات زیادی در پرداخت تسهیات بانکی 
وجود دارد. از طرفی به دلیل حجم بالای تســهیات تکلیفی بانک ها در 
فشارند و هم از طرفی مردم به دلایل مســائل متعدد نیازمند دریافت وام 
هستند که در این صورت با مانع و دســت اندازهایی در ارائه تضامین و 

شروط دریافت تسهیات از سوی بانک ها مواجه می شود.
عضو هیات رئیسه کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها مجلس عنوان 
کرد: در حوزه تسهیات مسکن نیز شاهد کم کاری بانک ها هستیم، این 
انفعال و بی توجهی بانک ها موجب شده رئیس جمهور نیز در جلسه اخیر 
خود در شورای عالی مســکن از وضعیت نامناسب پرداخت تسهیات 
حوزه مسکن انتقاد کرده و دستور برخورد و جریمه آنها را دهد. معتقدم 
یکی از دلایل عدم موفقیت دولت در تحقق برنامه ســاخت سالانه یک 
میلیون واحد مسکونی عدم همکاری بانک ها بوده لذا امید داریم با اصاح 

قانون بانک مرکزی بسیاری از مشکات فعلی بر طرف شود. 

آگهی مفقودی
مدرک تحصیلی  دانشگاه آزاد اسلامی  شــماره سریال دانشنامه 
1784157  پایان تحصیلات  دوره کارشناسی رشته علوم سیاسی  
بنام مسعود نیازیان فرزند جمال شــماره شناسنامه ۶8۰ صادره از 
ایلام متولد 1۳۶1 کدملی 45۰۰۹1۲8۹4   مفقود گردیده است واز 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)ایلام(

رئیسی در نشست 
اضطراری سازمان 

همکاری اسلامی 
۱۰ راهکار و 

پیشنهاد فوری 
برای تصمیم گیری 
قاطع به نفع ملت 
فلسطین در این 

اجلاس ارائه کرد.

گروه بین الملل – یونس اسماعیلی نژاد 
- به دنبال حمات وحشیانه و جنایت بار 
رژیم صهیونیســتی علیه مردم بی دفاع و 
بی گناه غزه، رئیســی در پی یک سلســله تحرکات 
دیپلماتیــک و در گفتگوهای تلفنــی و حضوری با 
سران کشورهای اســامی، پیگیر برگزاری اجاس 
اضطراری سران ســازمان همکاری اسامی بود که 
این نشست به میزبانی رئیس دوره ای این سازمان در 
ریاض عربستان برگزار شد. این نخستین سفر رئیس 
جمهوری اسامی ایران به عربستان پس از 11 سال 
است. سید ابراهیم رئیســی رئیس جمهور اسامی 
ایران که بــه منظور حضور در اجــاس اضطراری 
سران سازمان همکاری اســامی، به عربستان سفر 
کرد در حاشیه این اجاس با محمد بن سلمان ولیعهد 

سعودی دیدار کرد.
به گــزارش اقتصادســرآمد، رئیســی در نشســت 
اضطراری سازمان همکاری اســامی 10 راهکار و 
پیشنهاد فوری برای تصمیم گیری قاطع به نفع ملت 

فلسطین در این اجاس ارائه کرد.
اول؛ اقدام توقف کشــتار غزه و پایان حمات کور 

است.
دوم، رفع کامل محاصره و بازگشایی گذرگاه رفح با 
کمک برادران مصری و همه ســران اسامی و عربی 

است.
سوم، خروج فوری نظامیان صهیونیست از غزه.

چهارم، قطع هر گونه ارتباط سیاسی و تجارت با رژیم 
صهیونیستی توسط کشورهای اسامی و حمایت و 

پشتیبانی از تحریم کنندگان کالاهای صهیونیستی.
پنجم، دولت های اسامی باید ارتش صهیونیستی را 

یک سازمان تروریستی اعام کنند.
ششــم، تشــکیل یک دادگاه عادلانه برای بررسی 
جنابات رژیم صهیونیستی و تعقیب مقامات اسرائیل 

و آمریکا برای مشارکت در این جنایت.
هفتم، تشکیل یک صندوق برای بازسازی غزه.

هشتم، ارســال کاروان های بشردوستانه برای مردم 
فلسطین.

نهم، نامگــذاری روی بمباران بیمارســتان های غزه 
بعنوان روز نسل کشی و جنایت علیه بشریت.

دهم، تسلیح مردم فلســطین برای مقابله با اشغالگر 

جنگ افروز در صورت تداوم اشغالگری.
رئیسی در این نشســت با بیان اینکه امروز ماجرای 
غزه رویارویی محور شرافت در برابر محور شرارت 
اســت و همه باید مشــخص کنند که در کدام صف 
قرارگرفته اند، دولت آمریکا را آمر و شــریک اصلی 
جنایات صهیونیستها در ۵ هفته اخیر علیه مردم مظلوم 
غزه معرفی کرد و گفت : اکنون که مجامع بین المللی 
تحت نفوذ آمریکا دچــار بی هویتی و بی تصمیمی و 
بی خاصیتی شده اند، ما باید میدان را به دست بگیریم.

رئیسی جنایات رژیم غاصب صهیونیستی در هفته های 
اخیر را باعث شــرم تاریخی برای اخــاق و قانون 
و انســانیت دانســت و ضمن تأکید بر نقش اصلی 
آمریکا در این جنایات و همچنین یادآوری مسئولیت 
کشورهای عربی و اسامی در قبال مسئله فلسطین و 
مردم مظلوم غزه،   10 راهکار و پیشــنهاد فوری برای 
تصمیم گیــری قاطع به نفع ملت فلســطین از جمله 
»توقف کشتار مردم غزه«، »رفع کامل محاصره انسانی 
غزه«،   »خروج فوری نظامی رژیم صهیونیستی از این 
منطقه«،   »قطع هرگونه ارتباط سیاســی و اقتصادی 
با رژیم صهیونیســتی توسط کشــورهای اسامی«،   
»تشکیل یک دادگاه بین المللی برای تعقیب و مجازات 
ســران جنایتکار صهیونیســت و آمریکا«،   »تأسیس 
یک صندوق ویژه برای بازســازی فوری غزه با تقبل 
کشــورهای اســامی« و »اعزام کاروان کشتی های 
حامل کمک های انسان دوســتانه به مردم فلسطین از 
کشورهای اســامی« را در این اجاس مطرح کرد. 
سفر عالی ترین مقام اجرایی کشور به عربستان پس 
از 11 سال و چندین ماه پس از بازگشایی سفارتخانه 

های دو کشور انجام می شود.
رئیسی پیش از عزیمت به عربستان سعودی و حضور 
در اجاس سران کشورهای اسامی اساس تشکیل 
این سازمان را حمایت از مردم مظلوم فلسطین دانست 
و گفت: این  نشســت اضطراری با موضوع فلسطین 
است، ایران برای تشــکیل این نشست اضطراری از 
یک ماه قبل درخواست داده بود که هر بار بنا به دلایلی 

این نشست تشکیل نمی شد.
رئیس جمهور گفت: اگــر جنایت هایی که امروز در 
غزه انجام می شود جنایت علیه بشریت نباشد، پس 
جنایت علیه بشــریت چه مصداقی دارد؟ آمریکا در 

اظهارات خود اعام می کند که می خواهد دامنه جنگ 
گســترش پیدا نکند و به ایران و برخی کشور ها هم 
پیغام داده اند ولی این حرف با عمل آمریکا همخوانی 
ندارد. ماشین جنگی در غزه در اختیار آمریکا است. 
امریکا جلوی آتش بس در غزه را گرفته است و دامنه 
جنگ را گسترش می دهد، چهره واقعی آمریکایی را 

باید دنیا بشناسد.
رییسی با بیان اینکه این نشست مورد انتظار همه مردم، 
به ویژه امت اسامی اســت، عنوان کرد: انتظار است 
سران کشــور های اســامی در موضوع فلسطین که 
مهمترین مسئله جهان است به یک تصمیم قاطع برسند 
و این تصمیم کاما اجرایی و عملیاتی شود. این میدان، 
دیگر میدان ســخن گفتن و اعام موضع نیست باید 

میدان عمل است.
وی توقف سریع بمباران و باز شــدن راه برای کمک 
رسانی به مردم مظلوم و مقتدر غزه و رفع محاصره غزه 
و احقاق حقوق غزه را فلسفه اصلی تشکیل این سازمان 
برشمرد و گفت: اگر به تاریخ بنگریم فلسفه تشکیل این 

سازمان فلسطین است.
سید ابراهیم رییســی همچنین در حاشیه شرکت در 
نشست اضطراری ســازمان همکاری اسامی با امیر 

قطر دیدار کرد.
رئیس جمهور کشــورمان در دیدار شــیخ »تمیم بن 
حمد بن خلیفــه آل ثانی« امیر قطر، با اشــاره به اینکه 
مدیریت صحنه در جنایات رژیم صهیونیســتی علیه 
مردم بی دفاع و بی گناه غزه در دست آمریکایی هاست، 
بر اجرایی شدن هر چه ســریع تر آتش بس فوری در 
غزه و جلوگیری از وقت کشی و تعلل آمریکا و رژیم 

صهیونیستی در این زمینه تاکید کرد.
رئیســی با بیان اینکه ســاز و کار نظامی و اطاعاتی 
رژیم صهیونیســتی در همان روزهای نخست جنگ 
فروریخت، اما آمریکایی ها تاش می کنند آنها را سرپا 
نگاه دارند، افزود: صهیونیســت ها ناتوان از مقابله با 

نیروهای مقاومــت، فقط به قتل عام زنــان و کودکان 
بی دفاع و بی گناه غزه روی آورده اند.

هشدار رئیسی به دولت های مدعی حقوق 
بشر و سازمان های بین المللی

وی با اشاره به سکوت مرگبار دولت های مدعی دفاع 
از حقوق بشر و بی عملی ســازمان های بین المللی در 
مقابل جنایات وحشیانه صهیونیست ها در کشتار مردم 
مظلوم و بی دفاع غزه، از جمله قتل عام بیش از ۵ هزار 
کودک بی گناه فلسطینی، هشــدار داد: اگر ملت ها از 
بی عملی دولت ها ناامید شــوند، تاب آوری آنها طاق 
شده و احتمال وقوع هر اتفاقی در منطقه هست و دیگر 
هیچ کس نخواهد توانســت جلوی خروش ملت ها را 
بگیرد. رئیس جمهور همچنین اظهار داشت: مرور زمان 
نه اشغالگری را مشروع می کند و نه حقی برای اشغالگر 
ایجاد می کند؛ هر راه حلی برای مساله فلسطین باید این 
نکته کلیدی را لحاظ کند که رژیم صهیونیستی غاصب 
و اشــغالگر بوده و صاحب هیچ حقی در ســرزمین 

فلسطین نیست.

امیدوارم نشست سران در کمک عینی و 
عملی به فلسطینیان غزه مفید واقع شود

شــیخ »تمیم بن حمد بن خلیفه آل ثانی« امیر قطر نیز 
در این دیــدار نقش جمهوری اســامی ایران و آیت 
الله رئیسی را در جهان اسام پیشگامانه و تعیین کننده 
توصیف کرد و از فشار افکار عمومی در مجبور کردن 
دولت های حامی رژیم صهیونیستی برای تغییر مواضع 
گفت و افزود: امید است نشست امروز در کمک عینی 

و عملی به فلسطینیان غزه مفید واقع شود.
امیر قطر با بیان اینکه رژیم صهیونیســتی توان تداوم 
درگیــری و جنگ فرسایشــی را نــدارد، تاب آوری 
نیروهای مقاومــت را در نتیجه معادلــه جنگ تعیین 

کننده دانست.

بن سلمان و رئیسی دیدار کردند

  ۱۰ راهکار فوری 
برای تصمیم گیری قاطع 

به نفع ملت فلسطین
3 بازار سرمایه

سودآوری بانک شهر با اصلاح روش ها، 
بهبود عملکرد و تحول در فعالیت کارکنان 

امکان پذیر است 
قائم مقام مدیرعامل بانک شهر با اشاره به دستاورد ها 
و موفقیت چشم گیر این بانک در نیمه نخست سال 
جاری، گفت: سودآوری بانک شهر با اصاح روش 
ها، بهبود عملکرد و تحول در فعالیت کارکنان ممکن 

شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، دکتر رحیم طاهری با بیان 
اینکه بانک شــهر از ابتدای امسال در شاخص های 
عملیات بانکی، دستاوردهای قابل توجهی در کسب 
درآمد از محل تسهیات و ســپرده گذاری، درآمد 
کارمزدی و ســرمایه گذاری ها داشته است، افزود: 
بهبود نقدینگی مهم ترین سیاست بانک در ماه های 

آینده است.
وی گفت: امروز با طراحــی و تدوین برنامه جامع و 
کاربردی؛ فعالیت های بانک شهر در راستای کسب 
ســهم از بازار و مدیریت منابع و مصارف به درستی 

انجام می گیرد.
طاهری با اشــاره به افزایش رضایتمنــدی و اعتماد 
روز افزون شــهروندان و مشتریان شــبکه بانکی به 
بانک شــهر، تصریح کرد: کاهش زیان انباشته، رشد 
درآمدهای کارمزدی و ... نشان دهنده بهبود عملکرد، 
اصاح روش ها و تحول در عملکــرد کارکنان این 

بانک است.
وی با بیان اینکه خوشبختانه بانک شهر توانسته رتبه 
دوم رشد ســود در میان بانک های بورسی را از آن 
خود کند، افزود: این بانک رشد بیش از 200 درصدی 

را در میزان سود خود تجربه کرده است.
قائم مقام مدیرعامل بانک شــهر با اعام اینکه این 
بانک رشد بیش از 140 درصدی در حوزه کارمزدها 
داشته اســت، ادامه داد: این روند با وجود مشکات 
موجود در فضای کســب وکار و فشار تحریم های 
ظالمانه علیه کشورمان؛ در کارنامه عملکردی بانک 

شهر کم سابقه بوده است.
طاهری در پایان با اشــاره به اینکه اصاح ســاختار 
ترازنامه، مولد سازی دارایی ها و بهبود کیفیت سود 
در اولویت راهبردی بانک شهر قرار دارد، تاکید کرد: 
همکاران بانک در ماه های آینــده با افزایش تاش 
ها، توجه همه جانبه به اصــول بانکداری حرفه ای 
و برنامه ریزی منسجم در راستای موفقیت و کسب 

دستاوردهای جدید قدم خواهند برداشت.

 انعقاد تفاهم نامه همکاری بانک مسکن 
با سازمان منطقه آزاد کیش

در جریان برگزاری نمایشــگاه کیش اینوکس بانک 
مسکن و سازمان منطقه آزاد کیش تفاهم نامه همکاری 

امضا کردند.
به گزارش اقتصادســرآمد، این تفاهم نامه با حضور 
مدیران ارشد بانک مسکن از جمله دکتر سیدعباس 
حســینی مدیرعامل این بانک و رحیم ســرهنگی 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش به امضا رسید.
در متن این تفاهم نامه عاوه بر تقویت همکاری های 
دوجانبه، بر تامین مالی، مشارکت در پروژه های دارای 
توجیه و سایر فعالیت های توســعه ای و عمرانی در 
منطقه آزاد کیش نیز تاکید شده است.همین نمایشگاه 
کیش اینوکس با حضور فعــالان صنعت بانکداری، 
بورس، بیمه، شــرکت های ســرمایه گذاری و سایر 
دســت اندرکاران بازارهای مالی تا هجدهم آبان ماه 
در محل دائمی نمایشگاه های کیش در حال برگزاری 

است.

 اعتبار پنج هزار میلیارد ریالی
 بانک توسعه تعاون برای شرکت های تولیدی 

و تعاونی کیش
مدیر عامل بانک توسعه تعاون در بازدید پروژه های 
تولیدی جزیره کیش اعام داشت بسته اعتباری پنج 
هزار میلیارد ریالی بانک برای برای حمایت از شرکت 
های تولیدی و تعاونی جزیره کیــش در نظر گرفته 

شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد شیخ حسینی طی 
بازدید از شرکت های تولیدی و تعاونی جزیره کیش، 
عاوه بر شرکت بتن پرشین کیش نشست هایی نیز 
با شرکت نیک ســازه تابان و شرکت تعاونی مسکن 

رانندگان جزیره کیش برگزار نمود.
شیخ حسینی در ارتباط با این بازدیدها اظهار داشت: 
بســته اعتباری پنج هزار میلیارد ریالی بانک توسعه 
تعاون برای حمایت از شرکت های تولیدی و تعاونی 
جزیره کیش در نظر گرفته شــده است، در این بسته 
اعتباری انواع خدمات پرداخت تســهیات، صدور 
اعتبار اســنادی، صدور ضمانت نامه، تامین مالی از 
طریق اوراق بدهی، اوراق صکوک و اوراق مرابحه 

منظور شده است.


